

# Fritvalgsguiden ApS

Rosensgade 28, 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Pia Lundgaard Brændstrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fritvalgsguiden ApS

Rosengade 28, 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29730909

Fax: 98123665

e-mailadresse: pb@pensionist.dk

CVR-nr: 32273084

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive webportal med information vedr. pension samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -314.380, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -310.775.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -141.779.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-314.380</b>	<b>36.535</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	5.941	5.371
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.336	-2.161
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-310.775</b>	<b>39.745</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-310.775</b>	<b>39.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-310.775	39.745
<b>I alt</b> .....		<b>-310.775</b>	<b>39.745</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	292.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>292.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>292.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.125	3.750
Andre tilgodehavender .....		7.288	3.101
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.413</b>	<b>6.851</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.413</b>	<b>6.851</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.413</b>	<b>299.476</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-266.779	43.996
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-141.779</b>	<b>168.996</b>
Gæld til banker .....		141.554	97.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.638	13.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.192</b>	<b>130.480</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.192</b>	<b>130.480</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.413</b>	<b>299.476</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 5.941 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 2.336 vedrører kr. 277 renter af mellemværende med nærtstående parter

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet.

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet og finansiering til den fortsatte drift er tilstede, og aflægges derfor årsregnskabet under fortsat drift for øje.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pia Brændstrup Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.